
ZARZĄDZENIE NR 0050.96.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie nabycia prawa do korzystania z nieruchomości poprzez ustanowienie służebności gruntowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 285 ustawy z dnia 24 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.)  zarządza się co następuje: 

§ 1. Gmina Goleszów nabywa prawo do korzystania z nieruchomości stanowiącej własność Pana Jana  
Siedloczek, poprzez ustanowienie nieodpłatnej służebności gruntowej po działkach oznaczonych numerami: 
1899 o pow. 0,1367 ha i 1195/5 o pow. 0,4526 ha,  położonej w Cisownicy, zapisanej w KW BB1C/00012528/2 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Cieszynie, tj. służebności przechodu i przejazdu, celem umożliwienia dostępu 
do przepompowni ścieków usytuowanej na działce nr  1901/11  o pow. 1,6337 ha, położonej w Cisownicy, 
zapisanej w KW BB1C/00050993/0, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Cieszynie, na rzecz każdoczesnego jej  
właściciela. 

§ 2. Wykonanie powyższej służebności przechodu i przejazdu ogranicza się do korzystania z pasa gruntu 
o szerokości 4 m na długości 222 m, który zaznaczony został na mapie stanowiącej załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie niniejsze stanowi podstawę do zawarcia umowy notarialnej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się osobie na samodzielnym stanowisku ds. gospodarki 
nieruchomościami Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.96.2022
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 6 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik do zarządzenia Nr 0050.96.2022

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 6 maja 2022 r.

